
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 Красногвардейского района  

Санкт-Петербурга  
Санкт-Петербург, 195176,  Пискаревский пр., д. 9, корп. 4, литер  А, 

тел. (812) 762-01-41  

ОКПО 35507853 ОКОГУ 32100, ОГРН 1037816030361, ИНН / КПП 7806029713 / 780601001 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

 

 
от 12. 01.2026 года                                                                                                              № 12-Р 

  
«Об утверждении перечня должностей ГБДОУ  

детский сад № 36 Красногвардейского района  

Санкт-Петербурга на 2026 год, наиболее  

подверженных коррупционным проявлениям». 

 

        

    На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

и в целях снижения в ГБДОУ детский сад № 36 Красногвардейского района Санкт-

Петербурга коррупционных рисков,- 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Утвердить на 2026 год в ГБДОУ детский сад № 36 Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга следующий перечень должностей, наиболее подверженных 

коррупционным проявлениям: 

 

1. Заведующий ГБДОУ. 

2.Заместитель заведующего. 

3.Заведующий хозяйством. 

4. Главный бухгалтер. 

5. Бухгалтер. 

6. Методист. 

7. Воспитатель. 

8. Музыкальный руководитель. 

9. Инструктор по физической культуре. 

10. Помощник воспитателя. 

 

  2. Контроль оставляю за собой. 

 

 

  

 

     

Заведующий ГБДОУ                                                                                        Климова Е.А. 

 

 


		2026-01-26T15:59:57+0300
	Климова Елена Александровна




